PORTARIA N.º 237/2021, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.
“EXONERA CHEFE ADJUNTO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM.”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Leio Orgânica do Município, e seu art. 81, II, resolve:
EXONERAR
A Srta. ELISANGELA GIACOMONI, do cargo de CHEFE ADJUNTO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM do Município de Engenho Velho-RS, a partir de 12 de outubro de 2021.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 13 de outubro de 2021.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
     LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal